non

Non sicut solut' p'fat' Thome Burton s'dm form et eff'm conditionis p'ced' ratione
Cuius p'miss' p'ced' tu p'tm forissart' de venen' p'fat' Thome Burton et hered'
suis Sup' quo modo ad hanc Cur' venit p'ced' Thomas Burton in prop' p'sona
sua, et humilit' petit ex gra' d'ni ad p'miss' p'ced' tu p'tm admitti s'dm form et
eff'm s'ur s'ced' et forissartur' p'ced' Qui d'nis p' d'cn: suu' p'ced' in plena Cur'
libavit inde d'cina p' virga' Tenend' ei et hered' suis de d'no huius Manij Ad
voluntat' d'ni s'dm Consuetud' Manij p'ced' p' reddidit et servit inde prius
debit et de iure Consuet' Salvo iure etc. Et dat' d'no de fine, et ser' fid.

Finis. xv.

Comptu est p' homagiu' quod Danick Althorn et Margareta ux'
eius obierunt diuis' annos iam elaps' d'cit' de et in **Lotu** illud Tenem' s'ur
Gottagiu' tu p'tm d'rituat' in Botepale p'ced' quondam in occupacione Francisi
Gumfry tu un' arca eidem Gottagio p'tinent' continen' in latitud' xij' pedes vel
eo circiter iuxta Coiam vocat' le hills. Et etiam tu libro ingre'ss' egress' et
regress' ad et ab font' ibm vocat' le well ad hauriend' et abtrahend' aquam
ab fonte p'ced' vocat' le well ibm de tempore in tempus ut pantra vsitat' fuit
et Consuet' Et quod Danick Althorn est eius filius et p'ced' heres s'dm Consuet'
Manij p'ced' Qui modo venit sic in Cur' p' Laurent' Baxter Avunculu' suum
et in fac' p'te eius Althorn et humilit' petit ex gra' d'ni admitti Tenend' ad p'd'ca
p'miss' tu p'tm ut ad Jus et hereditat' sua' Quo' p'd'ca Danick Althorn pater
et Martga ux' eius repunt' eis et hered' suis Ad Cur' genab' tu Leta fu'
tent' Decimo quinto die Novembris 1652. Ex s'ur s'ced' Robti' Fuller p'nt'
in Notul' eiusdem Cur' plenius varet' Qui d'nis p' d'cn: suu' p'ced' libavit inde
d'cinam Tenend' ei et hered' suis de d'no huius Manij p' virgam Ad voluntat'
d'ni s'dm Consuetud' Manij p' reddidit et servit inde prius debit et de iure
Consuet' Salvo iure etc. Et dat' d'no de fine, Et admiss' est inde Tenens' p'
Althornat' suu' p'ced'. **Sed** quia p'ced' Danick est infra etatem Jo' tam
Gustod' Corporis d'ni Danick quam occupat' p'miss' p'd'ca tu p'tm in Cur'
Comittit' p'd'ca Laurent' Baxter durant' minoritat' d'ni Danick reddend'
inde Compt' de profic' s'dm form legis.

Ad hanc Curia' homagiu' p'sentant' quoddam scriptu' in s'is Anglian'
verbis sequent' **The** fourth day of October 1659: I John Sade of Little
Cornham in the County of Suff' Voman Doc at London

et Martga ux' eius repunt' eis et hered' suis Ad Cur' genab' tu Leta fu'
tent' Decimo quinto die Novembris 1652. Ex s'ur s'ced' Robti' Fuller p'nt'

... in the County of Suffe Yoman Doc at knowledg my selfe fully

et Martga ux eius regunt eis et hered suis Ad Cur genal in Leta sit
tent Decimo quinto die Novembris 1652. Ex Sur foredd Vobti Fuller pnt
in Potuk eiusdem Cur plenius patet Qui dms p Den: suu pced libavit inde
Sciām Tenend ei et hered suis de Dno huius Manij p virgam Ad voluntat
Dni sedm Consuetud Manij p reddid et servit inde prius de bit et de Jure
Consuet Salvo Jure ex Et dat Dno de ffine, Et admiss est inde Tenens p
Althornat suu pced. **Sed** quia pced Jamich est infra etatem Jo tam
Gustod Corporis Dni Jamich quam occupat pmissos pcedo p rō pnt in Cur
Comittit pdro Laurent Baxter durant minoritat Dni Jamich reddend
inde Compt de profic sedm form legis.

Ad hanc Curia Homagiu pstant quoddam scriptu in sjs Anglian
verbis sequenff **The** fourth day of October 1659: I John Sadd of Little
Thornham in the County of Suffe Yoman Doc at knowledg my selfe fully
satisfied & paid by James Wust of Botesdale in the said County Singleman
all summe & summs of money as is or formerly hath been due unto
mee upon any Surrend or Surrend of his Copyhold lands holden of the
Manne of Redgrave wth Botesdale & Bislingsham, Witnesse my hand the
day & yeare about said by me John Sadd ff witnesse Thomas
Hornebye, Robt Hart,

Finis: viij

Sum ad Cur genalem in Leta sit tent Decimo quarto die Octobris
1659: Comptu fuit p Homagiu eiusdem Cur quod Jacobus Wust Tenen
nat huius Manij extra Cur et post tunc vlt Cur stilt quarto die
Octobris Anno Dni 1659: Sur foredd extra manus suas in manus Dni
huius Manij p manus Thome Hornebye in pntia Vobti Hart Duoz
Gustumar Tenen Manij pced sedm Consuetud eiusdem Manij Orma
terru et Tenm: sua nat tent de soc Manio (Except un Elm vocat
Partgastō or Burgate field Glose **Ad** opus et vsu Vobti Cipple
hered et Assign suor imp petuu, Et nūc adtunt vnd ex Joze Mhodo
ad hanc Curia venit pced Vobtus Cipple et humilit petit ex gra
Dni ad pmiss pced rō pnt admitti vidlt **Ad** Sex ar' terr
Gustumar vocat Weyfco well, Et ad duas ar' terr presth inq.
Aray terr iaten in Glo vocat Pecuco Glose, Et ad vnu Brovettu
vocat Pecuco grove Cont p estimatoem duas ar' et tres Rod
De

vocat Pecuco grove Cont p estimatoem duas ar' et tres Rod De

Redgrave, Adhuc

da Cur' Ant' duodecimo die Octobris Anno dñi 1660.

It ad unam partem tunc vocat le Entwic nup Thome Seaman Cont p estimatorem & dimid' ann' It ad un' partem Cont p estimatorem dimid' ann' iactum iuxta dictu le Entwic tunc p'tm in Botescale Que p'tus Jacobus Vust cepit sibi et hered' suis ad Cur' Speciali hic tunc decimo die Maij 1643: Ex Sur' p'ced' Egidij Vust p'ris sui p'ot in Potlis & eiusdem Cur' plenius patet Qui dñus p' dñm suu p'ced' in plena Cur' libavit inde Sciã p' virgam Tenend' et hered' suis de dño huius Manij, Ad voluntat' dñi & dñm Consuetud' Manij p'ced' p' redd' et Servit' inde prius debet et de iure consuet' Salvo iure &c Et dat dño de fine fecitq; fid.

Finis: xxx.

Ad hanc Cur' venit Thomas Fuller Tenent' nat' huius Manij et in plena Cur' coram toto Homag' Sur' p'ced' cepit manus suas in manus dñi p' manus dñi p'ced' **T**otum illud Mesuagium sive Tenem' suu nat' vocat S. Alexanders iactum in Botescale tunc tunc eidem adiacent' tunc p'tm Excepit un' p'ced' ten' edificat' tunc quodam stabulo et quodam alia domo vocat a Millhouse p'ced' modo dividit' ab alia p'te Tenem' p'ced' p' mitas et bundas, Que p'tus Thomas Fuller cepit sibi et hered'ibus suis Ad Cur' genalem cum seta ibm tunc die martis primo die Octobris Anno Regni dñi Caroli nup Regis Anglit & nono Annoq; dñi 1633: Ex Sur' p'ced' Elizabeth Regis p'ced' in Potlis eiusdem Cur' patet.

Ad opus et usum Edmundi Burk de Botescale p'ced' Current' et hered' et Assign' suoz imp'petu' Quiquidem Edmundo Burk p'senti hic in Cur' dñus p' dñm suu p'ced' libavit inde Sciã p' virgam Tenend' et hered' suis de dño huius Manij Ad voluntat' dñi & dñm Consuetud' Manij p'ced' p' redd' et Servit' inde prius debet et de iure consuet' Salvo iure &c Et dat dño de fine fecitq; fid. / Red p' ann' vij'

Finis: xxx.

Ad hanc Curiam Edmundus Baron Baronettus dñus huius Manij certificat' Cur' hic et sic Comptid' est p' Homagium quod alias fuit decimo septimo die Julij 1660: Johannes Westling et Robtus Field Tenent' nat' huius Manij p'sonalit' venturunt coram eodem Edmundo Baron apud Edes suas in Redgrave vocat' & Redgrave hall in p'sentia Edm' Coate et Johnis Martyn gen' Sur' p'ced' dñi in manus dñi p'ced' omnia ten' et Tenem' & Oruq; Stenent' vel tenent' de Manio p'to p' Gopia Potley Curie, Ea intentione ut dñus p'ced' redire & dignaret' eadem p'misso & fat' Johni Westling et Robto Field modo et form' sequen'

Ad opus et usum Edmundi Burk de Botescale p'ced' Current' et hered' et Assign' suoz imp'petu' Quiquidem Edmundo Burk p'senti hic in Cur' dñus p' dñm suu p'ced' libavit inde Sciã p' virgam Tenend' et hered' suis de dño huius Manij Ad voluntat' dñi & dñm Consuetud' Manij p'ced' p' redd' et Servit' inde prius debet et de iure consuet' Salvo iure &c Et dat dño de fine fecitq; fid.

opus et usum Edmundi Burk de Botesdale p[re]s[ent]is Curie et hered[um] et assign[orum] imp[er]petuo. Quiquidem Edmundo Burk p[re]s[ent]i hic in Curia d[omi]ni p[re]s[ent]is sui p[re]s[ent]is libavit inde d[omi]niam p[er] virgam tenend[um] et hered[um] suis de d[omi]no huius Manij ad voluntat[em] d[omi]ni d[omi]ni consuetud[em] Manij p[re]s[ent]is p[er] redd[ere] et servit[ur] inde prius debet et de iure consuet[ud]e Salvo iure ce[ter]o Et dat d[omi]no de fine fecitq[ue] fid[em]. / Roll p[er] ann[um] viij^o

Annis. xxx.

Ad hanc Curiam Edmundus Baron Barocetus d[omi]nus huius Manij certificat Curie et sic Comptid est p[ro] Homagin[um] quod alias fuit decimo septimo die Julij 1660: Joh[ann]es Westling et Rob[ert]us ffild tenent nat[ur] huius Manij p[er]sonalit[er] venturunt coram eodem Edmundo Baron apud Edes suas in Pedgrave vocat Pedgrave Hall in p[ar]t[ia] Edm[und]i Foate et Joh[ann]is Martyn gen[er]i, Sur[s]orredidit in manus d[omi]ni p[ro]p[ri]a omnia ten[er] et cont[ra]m: Ortuq[ue] tenet vel tenent de Manio p[re]s[ent]is p[er] Gopia Potley Curie. Ea intentione ut d[omi]nus p[er]contredere dignaret eadem p[ro]missa p[ro]f[er]at Joh[ann]i Westling et Rob[ert]o ffild modo et form sequen vidit d[omi]no Rob[ert]o ffild et hered[um] suis sub condicione et ita vidit quod p[re]s[ent]is Rob[ert]us ffild heredes Executor[um] et assign[orum] sui bene et fidelit[er] solvant seu solvant faciant p[ro]f[er]ato Joh[ann]i Westling Executor[um] Administrator[um] sive assignat[um] suis Sumam viginti et unius librar[um] et septuaginta solidor[um] legalis monete Anglie apud domum nunc mantona d[omi]ni Joh[ann]is Westling in Botesdale modo sequen vidit vnderim lib[er] et quatuor solidis inde sup[er] vicesimo quarto die Junij p[ro]p[ri]o post dat huius Sur[s]orredidit. Et decem libras et duodecim solidis resid[ua] inde sup[er] vicesimo quarto die Junij qui erit in Anno d[omi]ni millimo septentesimo sexagesimo sexto. Et si contingat quod ipse Rob[ert]us ffild heredes vel assign[orum] sui defecerit in solucione viginti et unius librar[um] et septuaginta solidor[um] p[re]s[ent]is vel cuiuslibet inde p[re]s[ent]is ad tempora et loc[us] quo (ut p[ro]f[er]at) Solvi debeat, quod tunc post default solucion[em] viginti et unius lib[er] et septuaginta solidor[um], r[ati]one h[uius] p[ro]missor[um] dicit Rob[ert]us ffild et heredibus suis reserabit et frustrabit. Et quod tunc idem d[omi]nus p[er]contredet eadem p[ro]missa p[ro]f[er]at Joh[ann]i Westling et hered[um] suis imp[er]petuo sine aliqua condicione. Et d[omi]nus p[re]s[ent]is sit inde h[ab]ens d[omi]niam p[ro]missor[um] p[re]s[ent]is (ut p[ro]f[er]at) in p[ar]te p[ro]formatois huius Sur[s]orredidit. Et in continuatione antiquor[um] reddit[um] et servit[ur] et ad humilem requisit[um] d[omi]ni Rob[ert]i ffild sup[er] p[re]s[ent]is decimo septimo die Julij p[er]contredidit et extra manus suas redelivavit p[ro]f[er]ato Rob[ert]o ffild p[ro]missa p[re]s[ent]is vidit **P[ro]f[er]at**

Homag.

Stephus Wood Jur.
Thomas Wilkin

Qui dicunt sup. Sacram. suu. quod dant Dno pro le. Gullier. Cipp de
Gillingham. xxxij. m.